
 
 

 
 
  

 

 

 

 

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

 X Consorcio Solsanit S.R.L. 130272336 
AV. Gustavo Mejia Ricart #81 
Torre Biltmore II, Local 901 

809-227-3391 Pedro Antonio Castillo 
 

info@solsanit.com 
 

 X Ducto Limpio S.D. S.R.L. 130097372 
AV. Lope de vega, No. 47 plaza 
asturiana, local 27-B 

809-334-3232 Julio Arencibia 
 

juliocesar@ductolimpio.com.do 
 

 X 
Constructora MC & Asociados 
S.A. 

101664894 
C/ A Norte No. #3 suis 303 
edificio comcsa  

809-227-3472 
Amable Euripides 
montas Ureña  

Comcsa@hotmail.com 
 

 X Grupo A.S.  130090302 
C/ Pablo Pumaro No.25 los 
prados  

809-565-0080 Laura Santana  proyectos@grupoasrd.com 

 X 
Christian J. Vasquez 
Villanueva 

40221367002 
Prolongación sirvas de maria 
edif. Chela B  

809-963-3348 
Christian J. Vasquez 
Villanueva 

 Ing.christianvasquez@gmail.com 

X X Contructora Garaol, S.RL. 124017076 C/fernando arturo soto #49 km08 809-534-5363 
Guillermo Rafael 
Mendez 

 constructoragaraol@gmail.com 

 X Grupo Viridiana, S.R.L. 131318355 
AV. Bolivar Esq. Rosa Duarte 
#173 

809-375-6453 
Joaquín Cuenca 
Rodriguez 

 jcuenca@cuencaysuarez.com 

 X Pro-Ambiente J & M S.A. 101681977 
C/Luis f. Thomen #110 Torre 
ejecutiva gapo 

809-476-9929 
Jose del Carmen 
Bautista  

 Pro.ambiente@yahoo.com 

X X 
Romad Ingerieria 
Electromecanica, S.R.L. 

131705049 
C/ San anton #47 Libertador de 
Herrera  

829-593-9331 
Polonio Rosario 
Mariñez 

 
romadelectromecanica@hotmail.
com 

X X Mesigal Construcciones, SRL 131044883 
C/Primera #16 Residencial Ofelia 
Km.08 Carretera Sanchez.  

829-410-9129 
Guillermo Galaer 
Méndez Silverio  

 
mesigalcontrucciones@gmail.co
m 

 X Levitex SRL 131358365 
C/David Masalle la  Fulla, Res. 
Margarita, Ens. Julieta, Distr. Nac 

809-9584243 
Fannelly Jose Ortiz 
Aquino 

 Fannelly00@gmail.com 
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I*: Invitados. 

P**: Participantes. 

 X Construluna, SRL 131520561 
Manz. B, Edif. 30, Apart. 101, 
Res. Pablo Mella Morales, Pedro 
Brand, Sto. Dgo. 

829-696-6440 Natanael Espinal Diaz  Escríbeme.ned@gmail.com 

X X 
La Casa del Acero Inoxidable, 
S. A. 

124031842 

Calle Recodo, 01 
Distrito Nacional - 
REPUBLICA 
DOMINICANA 

 
Luis Emilio Blanco 
Saleme 

  

X  Alkilo, SRL 130803315 
Calle Juan Mejia y Cotes, 60 
Distrito Naciona 

 
Givel Ulina Solis 
Mercedes 

 Info.alkilo@gmail.com  

X  Xpertos S.A 1309057628 
C/ Central #7 esq. 4, Res. 
Enriquillo Km 91/2, Av. 
Independencia 

809-532-8709   xpertos.a@hotmail.com 

 

 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
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